ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2020 г. N 754

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 11 ФЕВРАЛЯ 2016 Г. N 98

Правительство Российской Федерации постановляет:

В последнем абзаце пункта 1 постановления Правительства Российской Федерации от 11 февраля

2016 г. N 98 "Об определении федеральных органов исполнительной власти, ответственных за

исполнение положений Договора между Российской Федерацией и Республикой Южная Осетия о

союзничестве и интеграции от 18 марта 2015 г." (Собрание законодательства Российской Федерации,

2016, N 8, ст. 1119; 2017, N 43, ст. 6326; 2018, N 50, ст. 7755) слова "Министерство Российской

Федерации по делам Северного Кавказа" заменить словами "Министерство экономического

развития Российской Федерации".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН